Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная русско-татарская школа №124» Советского района г. Казани  Садретдинову М.М.
от_________________________________

___________________________________

Проживающего (ей) по адресу:

____________________________________
Заявление
Прошу принять меня _____________________________________________

ФИО
«___»_____________
число, месяц, год рождения
в 10 профильный класс вашей школы

«___»______________________201__г.

С Уставом образовательного учреждения в новой редакции;
Лицензией на ведение образовательной деятельности;

Со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения;

Основными образовательными программами;
Локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса:

- Положением о формах получения образования в школе;

- Положением о текущей, промежуточной и итоговой аттестации учащихся школы;

- Положениями по профильному обучению;
-  и другими нормативными документами школы;
ознакомлен (а) и обязуюсь следить за соблюдением и выполнением данных норм и правил
_________________

Подпись
Сообщаю данные о родителях:
Отец_________________________________________________________________________

ФИО отца

_____________________________________________________________________________
место работы, занимаемая должность, телефон

Мать_________________________________________________________________________
ФИО матери
_____________________________________________________________________________
место работы, занимаемая должность, телефон